



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -39/ 416/2018

Wrocław, dnia 30.05.2018r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa odzieży ochronnej i roboczej jednorazowego użytku i artykułów higienicznych” - Znak sprawy: Szp/FZ-39/2018

Pytanie nr 1 Pakiet nr 1 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści pościel tylko w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2 Pakiet nr 1 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści pościel o składzie: -poszwa : 210cm x 160cm, poszewka na poduszkę: 70cm x 80cm, prześcieradło: 210cm x 150cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3 Pakiet nr 1 Pozycja 2 i 5

Czy Zamawiający dopuści pozycję nr 2 i 5 wycenioną jako komplet pościeli w kolorze białym zawierający: poszwę : 210 cm x 160 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80cm, prześcieradło: 210 cm x 150 cm? Wycena kompletu w ilości 1500 kpl w pozycji nr 2 i wykreślenie pozycji nr 5.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4 Pakiet nr 1 Pozycja 2 i 5

Czy Zamawiający dopuści pozycję nr 2 i 5 na etapie realizacji dostarczaną jako komplet pościeli dodatkowo z poszewką na poduszkę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5 Pakiet nr 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 210cm x 160cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 6 Pakiet nr 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści poszwę w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 7 Pakiet nr 1 Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło tylko w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 8 Pakiet nr 1 Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło na fotel dializacyjny w kolorze niebieskim, w rozmiarze 210cm x 80cm z zakładkami 18cm-20cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 9 Pakiet nr 1 Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 10 Pakiet nr 2 Pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści maski z podaniem ceny za opakowanie a'50szt z przeliczeniem podanych ilości? Państwa zgoda umożliwi zaoferowanie korzystniejszej ceny eliminując konieczność jej zaokrąglenia w przypadku wyceny za szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza maski z podaniem ceny za opakowanie a'50szt z przeliczeniem podanych ilości i zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie nr 11 Pakiet nr 2 Pozycja 3-4

Czy Zamawiający dopuści maski z podaniem ceny za opakowanie a'100szt z przeliczeniem podanych ilości? Państwa zgoda umożliwi zaoferowanie korzystniejszej ceny eliminując konieczność jej zaokrąglenia w przypadku wyceny za szt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 12 Pakiet nr 2 Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek o średnicy około 53cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 13 Pakiet nr 2 Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze z podaniem ceny za opakowanie a'100szt z przeliczeniem podanych ilości? Państwa zgoda umożliwi zaoferowanie korzystniejszej ceny eliminując konieczność jej zaokrąglenia w przypadku wyceny za parę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny za op. 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem podanych ilości z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w SIWZ.

Pytanie nr 14 Pakiet nr 2 Pozycja 5

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania ochraniaczy włókninowych również z moletem antypoślizgowym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ochraniaczy z włókniny z moletem antypoślizgowym.

Pytanie nr 15 Pakiet nr 2 Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 30g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 16 Pakiet nr 2 Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym ściągaczem poliestrowym? Pragniemy nadmienić, iż bawełna jest materiałem pyłącym i dlatego odchodzi się od mankietów bawełnianych na rzecz poliestrowych nie pyłących.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 17 Pakiet nr 3 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m², z wycięciem V pod szyją wykończonym lamówką w kolorze ubrania, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 18 Pakiet nr 3 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści koszulę pacjenta w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 19 Pakiet nr 3 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści koszulę pacjenta wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 33g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 20 Pakiet nr 3 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści koszulę pacjenta wiązaną na białe troki w talii oraz na szyi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 21 Pakiet nr 6 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii w rozmiarze: L – długość 270mm ± 5, szerokość 67mm ±1, M – długość 260mm ± 5, szerokość 65mm ±1, S – długość 220mm ± 5, szerokość 60mm ±1, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 22 Pakiet nr 8 Pozycja 3

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 3 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 3 z pakietu nr 8 do osobnego zadania.

Pytanie nr 23 Pakiet nr 8 Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści maty podłogowe przylegające do podłogi umożliwiając przejazd np. wózków ze sprzętem lub łóżek bez ryzyka zwijania się maty lub jej rozdarcia w rozmiarze 117cmx102cm o absorpcji wody 2,5 litra?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 24 Pakiet nr 9

Czy Zamawiający wymaga, aby rękawice były **odporne**, a nie tylko przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z europejską normą zharmonizowaną EN 374-1,2,3, co oznacza, że są odporne na przenikanie min 3 substancji chemicznych pochodzących z listy badanych substancji podanej w załączniku A normy EN 371-4 przez co najmniej 30 min, co gwarantuje pełną ochronę i bezpieczeństwo personelu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 25 Pakiet nr 10

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości - średnia grubość na palcu 0,10 mm, co wpływa korzystnie na komfort pracy użytkownika?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 26 Pakiet nr 10

Prosimy o dopuszczenie rękawic przebadanych na przenikanie co najmniej 17 cytostatyków zgodnie z europejską normą zharmonizowaną EN 374-3, potwierdzone raportem badania wykonanym w niezależnym laboratorium.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice przebadane na przenikanie co najmniej 17 cytostatyków zgodnie z europejską normą zharmonizowaną EN 374-3, potwierdzone raportem badania wykonanym niezależnym laboratorium – pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 27 Pakiet nr 10

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe, niejałowe, teksturowane na końcach palców, mankiet- równomiernie rolowany, wzmocniony brzeg, powierzchnia wewnętrzna chlorowana, długość rękawicy min. 240mm, pasujące na prawą i lewą dłoń, grubość ścianki na palcu 0,10mm (+/-0,01). Zgodne z wymaganiami normy EN 455-część 1-4, rękawice przebadane na przenikanie mikroorganizmów zgodnie z ASTM F1671, rękawice przebadane na przenikanie co najmniej 15 cytostatyków zgodnie z EN 374-3 (potwierdzone raportem badania wykonanym w niezależnym laboratorium. Przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3. Rękawice zarejestrowane jako środek ochrony indywidualnej w kat.III w rozmiarach XS, S, M, L, XL, współczynnik AQL nie większy niż 1,0. 1op.=100szt.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 28 Pakiet nr 11 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład z możliwością przenoszenia pacjenta do 150 kg, z wkładem chłonnym zawierającym superabsorbent, umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, w rozmiarze 210x80 cm(wkład chłonny 200x60), w kolorze białym; przyjazny dla skóry, z gładkim wkładem chłonnym, pokryty włókniną PP, wzmocniony co umożliwia przenoszenie pacjenta do 150 kg. Chłonność 1,5l/m². Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA,E.Coli, redukuje zapach. Pokryty hydrofilną włókniną o gramaturze 15g/m² na całej powierzchni. Wkład chłonny o gramaturze

126g/m² z superabsorbentem SuperCore. Warstwa spodnia o gramaturze 70g/m² wykonana z włókny polipropylenowej wzmocnionej foli. Pakowane w opakowanie a'20szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 29 Pakiet nr 11 Pozycja 1

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 1 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 1 z pakietu nr 11 do osobnego zadania.

Pytanie nr 30 Pakiet nr 11 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókny SMS o gramaturze 35g/m² w kolorze niebieskim, nieprześwitujące?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 31 Pakiet nr 11 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókny polipropylenowej o gramaturze 45g/m² w kolorze zielonym, nieprześwitujące?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 32 Pakiet nr 13

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w długości min. 290 mm?

Pragniemy nadmienić, że zgodnie z europejską normą EN 455-2 zharmonizowaną z dyrektywą o wyrobach medycznych, wymagana długość dla rękawicy diagnostycznej z przedłużonym mankietem wynosi min. 270mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 33 Pakiet nr 13

Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarach S-XL?

Pragniemy nadmienić, że rozmiar XS jest praktycznie nieużywany w placówkach medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 34 Pytanie 1 - Pakiet 4 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie fartucha z folii – zapaska w rozmiarze 71 x 117 cm, pozostałe parametry jak w SIWZ. Powyższy wymiar nie będzie miał znaczenia podczas użytkowania, natomiast pozwoli większej grupie Wykonawców złożyć ofertę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch z folii o rozmiarach 71x117 cm – pozostałe parametry zgodnie z zapisami SIWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk